<sup>7)</sup> Matth. XXVIII, 18—20.

<sup>8)</sup> Marc. XVI, 16.

<sup>9)</sup> 1. Cor. IV, 1 et seq.

in nobis omnibus fructus fervidissimae orationis, quam ipse divinus Redemptor in ultima nocte mortalis suae vitae ad suum caelestem Patrem direxit:<sup>10)</sup> hoc est, *ut servati in nomine Dei et sanctificati in veritate sermonis Dei, nos credentes in Jesum Christum simus consummati in unum, sicut divinus Pater et Unigenitus Filius unum sunt; ut cognoscat mundus infinitum amorem aeterni Patris in omnes filios Adam et nos uniti cum Christo videamus claritatem ejus!*

Suffulti igitur hac validissima intercessione ipsius Filii Dei penes suum et communem Patrem totius generis humani fiduciam tenere possumus, fore ut tum Nobis in Nostro Episcopali ministerio, (*Dei*<sup>11)</sup> *enim sumus adjutores*), tum Vobis Dilectissimi, (*qui Dei agricultura ed aedificatio estis*) nunquam desit juvamen contra adversas potentias: veritas scilicet doctrinae contra errores humanae sapientiae, spes securae possessionis aeternorum bonorum contra persecutiones et pericula mundi, scutum Creatoris contra seductiones principis tenebrarum. Haec fiducia nunquam a Vobis potest auferri, imo semper magis firmabitur in animo Vestro, si consideratis,<sup>12)</sup> *quod empti estis pretio magno, sanguine Dei-hominis, et accepistis Spiritum adoptionis filiorum Dei, quare et membra vestra templum sunt Spiritus sancti, qui in vobis est, quem habetis a Deo, et non estis vestri.*

Hoc modo, Dilectissimi! nos evadimus *domestici Dei*, sed consequitur, ut *quodcumque membrum hujus Corporis crescere debeat per omnia in Christo, ac ita construaturs spirituale aedificium et consurgat in templum sanctum Domini*: opus igitur est, ut cognoscatur adhuc fundamentum hujus spiritualis aedificii, ut praeparentur fulcra ejusdem molis et indicetur fastigium constructionis, quae omnia S. Augustinus<sup>13)</sup> comprehendit verbis: *Domus Dei credendo fundatur, sperando erigitur, diligendo perficitur.*

\* \* \*

Sicut primum studium cujuscumque prudentis architecti illuc dirigitur, ut aedificium in designatione approbatum solido superstruaturs fundamento, Nostra quoque praecipua diligentia coaedificandi Dilecti Gregis juxta doctrinam magni Apostoli in formam gloriosi templi Dei viventis in id tendat oportet, ut inveniatur segura et inconcussa basis desideratae constructionis: ast idem Doctor Gentium jam animadvertit,<sup>14)</sup> *fundamentum aliud a nemine posse poni, praeter id quod positum est, quod est Christus Jesus, sicut hic est lapis angularis spiritualis aedificii.* Ex his recte deducitur, domum Dei, cujus Fideles constituunt partes, non posse superstrui alii fundamento, quam Veritati revelatae per Jesum